
Licence:  UCRGUTUV / TUA  (13032020 17:13 / 202003121707)

Přehled o peněžních tocích a změnách vlastního kapitálu - OPIS DÁVKY XML
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v tis. Kč)

Období: 12 / 2019
IČO: 00240516

Č.položky Název položky Účetní období

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 1 375 120,10 

A. Peněžní toky z provozní činnosti 242 034,27-
Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 1 401 290,05-
A.I. Úpravy o nepeněžní operace (+/-) 1 120 996,00 

A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 1 134 208,30 
A.I.2. Změna stavu opravných položek  
A.I.3. Změna stavu rezerv  
A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku 13 223,70 
A.I.5. Výnosy z podílů na zisku  
A.I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace 26 436,00-

A.II. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-) 38 259,78 
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek 50 859,00 
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků 12 599,22-
A.II.3. Změna stavu zásob  
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku  

A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-)  
A.IV. Přijaté podíly na zisku  

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv 1 619 262,64-
B.I. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv 1 619 262,64-
B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  

B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku  
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu  
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji  
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  

B.III. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)  
C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek 2 179 003,00 

C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-) 2 179 003,00 
C.II. Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)  
C.III. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)  

F. Celková změna stavu peněžních prostředků 317 706,09 

H. Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)  

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni        R. = P. + F. + H. 1 692 826,19 

18.05.2020 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 4



Licence:  UCRGUTUV / TUA  (13032020 17:13 / 202003121707)

Č.položky Název položky Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné období

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 99 171 723,78  10 340 863,24  5 637 692,90  103 874 894,12 

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky 99 301 899,48  5 208 042,52  203 582,13  104 306 359,87 
A.I. Jmění účetní jednotky 125 177 387,42  4 129 039,52  203 582,13  129 102 844,81 

A.I.1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu        
A.I.2. Svěření majetku příspěvkové organizaci        
A.I.3. Bezúplatné převody   2 827 008,52  203 582,13   
A.I.4. Investiční transfery        
A.I.5. Dary        
A.I.6. Ostatní   1 302 031,00     

A.II. Fond privatizace        
A.III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        

A.III.1. Svěření majetku příspěvkové organizaci        
A.III.2. Bezúplatné převody        
A.III.3. Investiční transfery        
A.III.4. Dary        
A.III.5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti        
A.III.6. Ostatní        

A.IV. Kurzové rozdíly        
A.V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 25 875 487,94-     25 875 487,94-

A.V.1. Opravné položky k pohledávkám        
A.V.2. Odpisy        
A.V.3. Ostatní        

A.VI. Jiné oceňovací rozdíly        
A.VI.1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů        
A.VI.2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji        
A.VI.3. Ostatní        

A.VII. Opravy předcházejících účetních období   1 079 003,00    1 079 003,00 
A.VII.1. Opravy minulého účetního období        
A.VII.2. Opravy předchozích účetních období   1 079 003,00     

B. Fondy účetní jednotky        
C. Výsledek hospodaření 130 175,70- 5 132 820,72  5 434 110,77  431 465,75-
D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření        

Přehled o peněžních tocích a změnách vlastního kapitálu - OPIS DÁVKY XML
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v tis. Kč)

Období: 12 / 2019
IČO: 00240516

Č.položky Název položky Účetní období

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 5 540 627,59 

A. Peněžní toky z provozní činnosti 558 854,10 

18.05.2020 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 4



Licence:  UCRGUTUV / TUA  (13032020 17:13 / 202003121707)

Č.položky Název položky Účetní období

Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 730 353,47 
A.I. Úpravy o nepeněžní operace (+/-) 71 458,00-

A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku  
A.I.2. Změna stavu opravných položek 58 358,00-
A.I.3. Změna stavu rezerv  
A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku 13 100,00-
A.I.5. Výnosy z podílů na zisku  
A.I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace  

A.II. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-) 100 041,37-
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek 78 495,08 
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků 178 536,45-
A.II.3. Změna stavu zásob  
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku  

A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-)  
A.IV. Přijaté podíly na zisku  

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv 13 100,00 
B.I. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv  
B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 13 100,00 

B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku  
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu  
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 13 100,00 
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  

B.III. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)  
C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek 1 151 929,68-

C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-) 1 119 929,68-
C.II. Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-) 32 000,00-
C.III. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)  

F. Celková změna stavu peněžních prostředků 579 975,58-

H. Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)  

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni        R. = P. + F. + H. 4 960 652,01 

18.05.2020 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 4



Licence:  UCRGUTUV / TUA  (13032020 17:13 / 202003121707)

Č.položky Název položky Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné období

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 5 395 341,15  1 523 993,53  1 913 569,74  5 005 764,94 

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky 135 399,45-   19 929,68  155 329,13-
A.I. Jmění účetní jednotky        

A.I.1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu        
A.I.2. Svěření majetku příspěvkové organizaci        
A.I.3. Bezúplatné převody        
A.I.4. Investiční transfery        
A.I.5. Dary        
A.I.6. Ostatní        

A.II. Fond privatizace        
A.III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        

A.III.1. Svěření majetku příspěvkové organizaci        
A.III.2. Bezúplatné převody        
A.III.3. Investiční transfery        
A.III.4. Dary        
A.III.5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti        
A.III.6. Ostatní        

A.IV. Kurzové rozdíly        
A.V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody        

A.V.1. Opravné položky k pohledávkám        
A.V.2. Odpisy        
A.V.3. Ostatní        

A.VI. Jiné oceňovací rozdíly        
A.VI.1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů        
A.VI.2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji        
A.VI.3. Ostatní        

A.VII. Opravy předcházejících účetních období 135 399,45-   19 929,68  155 329,13-
A.VII.1. Opravy minulého účetního období     19 929,68   
A.VII.2. Opravy předchozích účetních období        

B. Fondy účetní jednotky        
C. Výsledek hospodaření 5 530 740,60  1 523 993,53  1 893 640,06  5 161 094,07 
D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření        

18.05.2020 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 4


